C0finELI0(O)PB0C0PI0
PREFEITURA

LEI COMPLEMENTAR N° 30/22

Data:25/n/2022

SÚMULA: Dá nova redação ao inciso III do arl. 2°, da Lei
Complementar Municipal n" 17/2022 e dá outras providências.

AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do Município de
Comélio Procópio, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe conferidas por lei,

SLiNÇÁD
luciono nesta data a

Ld^^mplementar n" 30/22.
C.ProcópIÀ, 25 de uorenibro de2022.

ceCeiío

promulga a seguinte

FAZ SABER

a todos que a Câmara Municipal aprovoiíH.ele sanciona e

LEI:

Art. 1°- O inciso III do art. 2®, da Lei Complementar Municipal n® 17/22 passa
a vigorar com a seguinte redação:

III- certidões negativas de protestos e de débitos municipais, de
distribuição judicial da empresa e dos sócios ou diretores, em seus
respectivos domicílios, referentes aos últimos cinco anos.

disposições em contrário.
Art. 2" - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

PROMUXGAÇ.^O
Promulgo nesta data a
i Complementar n* 30/22.

C. Prdi^io, 25 de novembro de 2022.

^fríto

Gab^te do Prefeito, 25 o^^^iobBinbro de 2022.

Amin

Prefei

Gefaldo/Alv

Secretário Mímui»atTÍe7M|M

Av. Minas Gerais, 301, Cornéiio Procópio - PR, 86300-000
Fone: (43) 3520-8000

CNPJ N° 76.331.941/0001-70

Site: httD://www.cQrnelioDrocoDÍO-Dr.QOV.br
Facebook: @prefeituracornelioprocoplo